БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

СTӘРЛЕБАШ  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ
11 ноябрь 2019 й.                      № 2-6                  11 ноября  2019 г.
О публичных слушаниях по проекту бюджета на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов сельского поселения Стерлибашевский сельсовет  муниципального района
Стерлибашевский район Республики Башкортостан
В соответствии с пунктом 1 части третьей статьи 28 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан в следующем составе:

Денисов Эдуард Анатольевич - председатель Комиссии, депутат от избирательного округа № 10;

Ибатуллин Фаниль Габдулбасирович - заместитель председателя Комиссии, депутат от избирательного округа №7;

Тухватуллин Ришат Назимович - член Комиссии, председатель Комиссии бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, депутат от избирательного округа № 2.

2. Провести публичные слушания по проекту бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан 13 декабря 2019 года в 15.00 часов по адресу : с.Стерлибашево, ул.К.Маркса, 109 в здании Администрации сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики

Заместитель председателя

Совета сельского поселения

Стерлибашевский сельсовет                                                Ф.Г.  Ибатуллин